
令和 7 年 7 月吉日 

安佐地区会の皆さま 

広島県歯科衛生士会 安佐地区会 

会長 石井 のり子 

 

令和 7年度 安佐地区会学術研修会のご案内 

 

会員の皆さまには、日頃より安佐地区会活動へご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和 7年度安佐地区会学術研修会を下記の通り開催いたします。心肺蘇生法やＡＥＤの

使用法など、歯科診療所や日常生活等において遭遇する可能性のある緊急事態に対応するための

応急手当の知識と技術を習得する講習です。 

ご多忙とは存じますが、多くの会員の皆さまの参加をお待ちしております。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 7年 9月 7日（日）9：00～12：00  

  

場 所 ： 広島市可部公民館 研修室 1A研修室 1B（安佐北区総合福祉センター7F） 

      広島市安佐北区可部三丁目 19-22 

  

内 容 ： 普通救命講習 

   

講 師 ： 広島市消防局 普通救命講師 

 

会 費 ： 会員 無料 （会員外 500円） 

 

持ち物 ： 普通救命講習修了証 (取得者のみ)・飲み物・汗拭きタオル 

 

服 装 ： 動きやすい服装 

 

定 員 ： 20名  

  

申 込 ： ①お名前(ふりがな) ②電話番号 ③地区会(会員のみ) 

④普通救命講習修了証の取得の有無 

を 記載の上、e-mailでお申込みください。 

       折り返しの連絡にて受付完了といたします。 

e-mail ak.naytr-t@red.megaegg.ne.jp 

 

締 切 ： 令和 7年 8月 15日（金）20：00 厳守 

      締切り日を過ぎても地区会から連絡がない場合は、お近くの安佐地区役員、 

      または TEL(FAX) 082-521-1742（徳田）までご連絡ください。 

mailto:ak.naytr-t@red.megaegg.ne.jp

